

1. 1357. **Mickley, F.** (Derselbe).
 4.(1889) **Nicolci, Dr. Ad.**
 2. 3742. **Möller, Hugo.**
 5. 8545. **Muchow, W.**
 1a 1314. **Müller, Carl Hermann.**

5. 1939. **Nadermann, Gerhard.**
 3. 2688. **Näschke, W.**
 2. 9016. **Nahnsen, Otto.**
 1. 840. **Nordheim, Jacob.**

5. 8814. **Oelrichs, Max.**
 3. 2291. **Offertenblatt.**
 4. 1980. **Oreschin & Co.**

2.(3804) **Paul, Rudolf.**
 1. (546) **Peters, Johs.**
 3. 2818. **Picot, Eugen.**
 5. 8584. **Popp, Willy.**

1a 1437. **Rederer, Hans.**
 5.(3981) **Reiss, Chr.**
 2. 1307. **Röschmann, Fr.**
 1.(2491) **Rothenbiesser & Josephs.**
 1. 592. **Ruben, Ruben Elias.**

1.(3179) **Rüter, H.** (Niedernstr. 26).

2.(2824) **Sammet, Emil.**
 4. 192. **Schlüter, Dr. E.**
 2.(2929) **Schniekel, Georg.**
 1. 4164. **Schoof, E.**
 2. 8877. **Schrieber, Carl.**
 5. 8845. **Schunaek, Arthur.**
 4.(8428) **Schwerdfeger, Helga.**
 3. 1470. **Setzer, C.**
 2. 1247. **Sottorf, F.**
 1.(4986) **Sprick, Walther.**
 5. 3441. **Streubel, Alex.**

2. 1537. **Thews, H.**
 5. 2780. **Thies, August.**

5. 8357. **Voigt, H. C. D.**

5.(3629) **Warneke, Gustav.**
 3. 1205. **Wolsdorf, Emil.**
 3.(1205) Derselbe.

3. (38) **Zerche, Emil.**
 2. 1405. **Ziegenfuss, Emil.**

C. Abzuändern:

Anschluß-Nr.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
4. 3049.	Abarbanell, Ernst	statt „4. 3049“ ist zu setzen „3. 697“.
5. 1155.	Ackers, Christian	statt „Hessenstr. 37. P. 15“ ist zu setzen „Brekelbau-spark 12. P. 25“.
4. 3971.	Adler, Willi	statt „4. 3971“ ist zu setzen „3. 4723“.
2. 3095.	Andersen, J. H.	statt „Ecke Husumer- und Löwenstr. P. 30“ ist zu setzen „Innocentiastr., Ecke Park- und Brahmeallee. P. 37“.
3. 4451.	Andresen, J.	statt „3. 4451“ ist zu setzen „3. 2562“.
5. 9195.	Anker, L., Ges. m. b. H.	hinter „Worms a. Rh.“ ist einzuschalten „Bureauzeit 8 ¹ / ₂ —5 ¹ / ₂ Uhr“.
4. 3409.	Arendt, S.	statt „Heinrich Barthstr. 17. P. 13“ ist zu setzen „Werderstr. 6. P. 37“.
5. 3743.	van As, Jac., J. Jzn.	statt „Schleusenstr. 41“ ist zu setzen „Norderstr. 1“.
3.(1374)	Bachmann, Friedrich	Eintragung zu ändern in „3. 1374. Bachmann, Friedrich , Mineral-Öle, Hohe Bleichen 20. P. 36“.
1a 2346.	Bartels, G.	statt „1a 2346“ ist zu setzen „4. 8214“.
4.(1541)	Bartels jr., Wilhelm	Eintragung zu ändern in „4. (1541) Bartels jr., Wilhelm , in Firma G. C. Bartels & Söhne, Innocentiastr. 61. P. 37“.
5.(1135)	Basedow, Hugo	statt „Banksstr. 42“ ist zu setzen „Banksstr. 46“.
5. 7071.	Bastian Wwe., L.	statt „Fuhlsbüttelerstr. 711“ ist zu setzen „Fuhlsbüttelerstr. 713, Ohlsdorf“.
— —	Baudeputation, II. Sektion, Strom- und Hafenaubau. Wasserbauinspektion Unterelbe.....	Eintragung zu ändern in „— — Wasserbauinspektion Unterelbe, Blankenese 333“.
4.(8717)	Baudeputation, I. Sektion. I. Ingenieur-Abteilung: Baubureau, Wandrahmsbrücke. P. 8.....	statt „Wandrahmsbrücke. P. 8“ ist zu setzen „Marktanlagen am Deichtor. P. 1“.